conector de headset; 1 tomada de energia. 01 ano de garantia.
MARCA/MODELO: DATEN/DCM4A-5

UNIDADE 50 R$ 4.600,00 R$ 230.000,00

VALOR TOTAL (R$): R$ 230.000,00

A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pela execução do objeto deste Contrato, o valor global de R$ 230.000,00 (duzentos e trinta mil reais).
CLÁUSULA QUARTA - VIGÊNCIA E PRORROGAÇÃO
DA VIGÊNCIA:
O Termo de contrato terá como termo inicial de vigência a data de sua assinatura, e sua duração ficará adstrita à vigência do respectivo crédito orçamentário. 
O contrato terá vigência de 12 (doze) meses prorrogado por igual período, contados a partir de sua assinatura, nos termos do art.

[...]

A ordem de entrega deve ter a ciência e o recebido da contratada, num prazo de 24 horas, caso não seja realizada a devolutiva assinada, será considerada a 
data do envio, da ordem de serviços, por meio eletrônico.
CLÁUSULA OITAVA – PREÇO
O valor total do presente contrato é de R$ 230.000,00 (duzentos e trinta mil reais), já incluídos todos os impostos, taxas e quaisquer outras despesas que sejam 
pertinentes ao objeto contratado.
CLÁUSULA DÉCIMA SÉTIMA - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA           
17.1. As despesas decorrentes da contratação correrão à conta dos recursos consignados abaixo: